
明けましておめでとうございます。

旧年中はひとかたならぬご厚情を頂きありがとうございました。
本年も、更なるサービスの向上に努めて参りますので、変わらぬ
お引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。

皆様のご健勝とご発展をスタッフ一同お祈り申し上げます。

2023年 1月号

本年も宜しくお願い
申し上げます



〒458-0852
名古屋市緑区元徳重一丁目４０１番地 ユメリア徳重３階
ＴＥＬ/ＦＡＸ ０５２－８７８－２０５５

名古屋市 徳重地区会館

E-mail    otoiawase@tokushige-chikukaikan.jp
URL        http://www.tokushige-chikukaikan.jp/

名古屋市徳重地区会館 指定管理者 サンエイ株式会社

お
問
い
合
わ
せ

注意事項
予約抽選会へ参加を希望される方は、窓口にて登録を行って

ください。

※登録には 1 0日程度の日数が必要です。

※同一団体、グループ、個人において複数の登録は出来ません。


